



## Compras BR Portal de Licitações

## Aviso de Dispensa de Licitação Eletrônica

| Dados do Processo   |   |
|---|---|
| <b>Nº Processo</b><br>277/2024  | <b>Órgão</b><br>Câmara Municipalde Paty do Alferes - RJ |
| <b>Objeto</b><br>Aquisição de peças e contratação de empresa especializada em fornecimento dos itens e prestação de serviços de conserto do veículo Volkswagen T-Cross tsi ad, cor azul last edition, placa RJB-5D76, 2021-2021, chassi 9bwbh6bf3m4087676 da Câmara Municipal de Paty do Alferes. |   |

| Dados da Compra Direta   |  |  |   |
|--|--|--|---|
| <b>Nº Compra Direta</b><br>15/2024                               | <b>Tipo</b><br>Com Disputa                                       | <b>Criação</b><br>14/06/2024 - 12:08   | <b>Publicação</b><br>14/06/2024 - 15:00   |
| <b>Data/Hora início envio de propostas</b><br>17/06/2024 - 08:00 | <b>Data/Hora fim do envio de propostas</b><br>19/06/2024 - 08:00 | <b>Contato</b><br>Filipe Oliveira Vieira   | <b>Telefone</b><br>2420802876             |
| <b>Criado por</b><br>Filipe Oliveira Vieira                      | <b>Prazo de Entrega</b><br>10                                    | <b>Local de Entrega</b><br>Rua Coronel Manoel Bernardes nº 387, Bairro Centro, Município de Paty do Alferes-RJ | <b>Critério Julgamento</b><br>Menor Preço |
| <b>Situação</b><br>Aguardando Abertura                           | <b>Amparo legal</b><br>Lei 14.133/2021, Art. 75, II              | <b>Dispensa sem Valor Estimado</b><br>Não  | <b>Exibir Valor de Referência</b><br>Sim  |
| <b>Disputa por</b><br>Total                                      | <b>Diferença Mínima Entre Lances</b><br>Valor (R\$) 1.00000000   | <b>Duração da Etapa de Lances</b><br>06:00   |   |
| <b>Observação</b><br>--  |  |  |   |

| Listagem |      |  |      |     |                     |                      |
|----------|------|--|------|-----|---------------------|----------------------|
| LOTE 001 |      |  |      |     |                     |                      |
| Seq      | Cód  | Descrição  | Un   | Qtd | Estimado Unit (R\$) | Estimado Total (R\$) |
| 60       | 6.0  | COBERTURA CURVÃO LATERAL                                       | PEÇA | 1   | 262,81              | 262,81               |
| 70       | 7.0  | CLIP   | PEÇA | 16  | 9,46                | 151,36               |
| 80       | 8.0  | PARAFUSO   | PEÇA | 2   | 5,16                | 10,32                |
| 90       | 9.0  | BUCHA  | PEÇA | 16  | 14,35               | 229,60               |
| 100      | 10.0 | COBERTURA FRISO DA PORTA TRASEIRA                              | PEÇA | 1   | 270,44              | 270,44               |
| 110      | 11.0 | CONTRATAÇÃO ESTIMADA DOS SERVIÇOS DE CONserto E TROCA DE PEÇAS | svç  | 1   | 2.048,33            | 2.048,33             |
| 50       | 5.0  | COBERTURA CURVÃO DO PARA LAMA                                  | PEÇA | 1   | 121,15              | 121,15               |
| 40       | 4.0  | HASTE  | PEÇA | 2   | 222,94              | 445,88               |
| 30       | 3.0  | ROLAMENTO  | PEÇA | 1   | 384,92              | 384,92               |
| 20       | 2.0  | CUBO RODA  | PEÇA | 1   | 195,03              | 195,03               |
| 1        | 01   | SEMI EIXO  | PEÇA | 1   | 2.614,72            | 2.614,72             |